

献立予定（実施）表

赤字は別紙に成分を記載しております

※成分表に記載されていないアレルギー製品については青枠で記載しております

日付	料理名	食品名	分量 g
2020/10/28	エビ天ぷら 2尾	エビ天ぷら	22.98
		日清オリーブ リノール大豆白絞油	5
2020/10/28	オーロラソース	アスカ トマトチャップ	2.3
		CSマヨネーズ	6.9
		上白糖	1.72
		普通牛乳	2.3

乳アレルギーが追加されましたので、注意してください。